Mr.K.M.Rajkumar) and  

439500NC00000701 has o/s 

amount Rs.1,63,259.00, 

4395009900000210 has o/s 

amount Rs.33,35,443.57 credit 

facilities availed by Mr. K.M. 

Raj Kumar which are also has 

been classified as NPA. 

C) 28.03.2025 

D) SYMBOLIC 

1)Rs.16,74,000/-  
(Rs.Sixteen Lakh 
Seventy Four 
Thousand only) 

2)Rs.1,67,400/- 
(Rs.One Lakh and 
Sixty Seven 
Thousand and Four 
Hundred only) 

3)Rs.25,000/- 
(Rs.Twenty Five 
Thousand only) 

DATE & TIME OF 
e-AUCTION: 

06.02.2026, 
(FRIDAY)  
11.00 AM TO 
04.00 PM. 

Guarantor: 

Smt. Lavanya 

Rajkumar  

123, Kennedy Nagar III 

Street, Suramangalam, 

Salem – 636002  

Also at: 

4/440, Jagir 
Ammapalayam, 
Bangalore Main Road-